

# HOTPOT ApS

Vestergade 92, st  
5000 Odense C

Årsrapport  
1. januar 2015 - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**01/03/2016**

---

**Yunzhuo Hu**  
**Dirigent**

---

(Urevideret)

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Revisors erklæring om opstilling af årsrapport .....	5
--	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	6
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	11
-------------------------	----

Balance .....	12
---------------	----

Noter .....	14
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**            HOTPOT ApS  
                                 Vestergade 92, st  
                                 5000 Odense C

CVR-nr:                    32558283  
Regnskabsår:            01/01/2015 - 31/12/2015

**Revisor**                    HØFFNER REVISION A/S OFFENTLIGT GODKENDTE REVISORER  
                                 Vesterbro 9, 1  
                                 Odense C  
                                 DK Danmark  
CVR-nr:                    76637415  
P-enhed:                   1002497487

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er restaurationsdrift.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør tkr. 1.502.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende og forventer et stigende resultat for 2016.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

# Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>5.167.286</b>	<b>4.001.036</b>
Personaleomkostninger .....	1	-3.095.866	-2.141.262
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-134.893	-153.724
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>1.936.527</b>	<b>1.706.050</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder .....		35.824	55.501
Øvrige finansielle omkostninger .....	2	-4.110	-8.673
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder .....		-2.850	-1.355.107
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>1.965.391</b>	<b>397.771</b>
Skat af årets resultat .....	3	-462.775	-429.044
<b>Årets resultat</b> .....		<b>1.502.615</b>	<b>-31.272</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		1.400.000	0
Overført resultat .....		102.615	-31.272
<b>I alt</b> .....		<b>1.502.615</b>	<b>-31.272</b>

# Balance 31. december 2015

## Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		69.215	106.455
Indretning af lejede lokaler .....		259.640	357.293
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>328.855</b>	<b>463.748</b>
Andre tilgodehavender .....		100.000	100.000
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>100.000</b>	<b>100.000</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>428.855</b>	<b>563.748</b>
Råvarer og hjælpematerialer .....		158.800	120.000
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>158.800</b>	<b>120.000</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		195.693	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		940.018	759.356
Andre tilgodehavender .....		712.779	0
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>1.848.490</b>	<b>759.356</b>
Likvide beholdninger .....		497.203	410.760
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>2.504.493</b>	<b>1.290.116</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>2.933.348</b>	<b>1.853.864</b>

# Balance 31. december 2015

## Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv. ....		125.000	125.000
Overført resultat .....		250.218	147.603
Forslag til udbytte .....		1.400.000	0
<b>Egenkapital i alt .....</b>	<b>4</b>	<b>1.775.218</b>	<b>272.603</b>
Hensættelse til udskudt skat .....		9.981	12.506
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>		<b>9.981</b>	<b>12.506</b>
Kreditinstitutter i øvrigt .....		55.015	77.653
Ansvarlig lånekapital .....		0	217.791
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>55.015</b>	<b>295.444</b>
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt .....		20.000	18.224
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		163.163	0
Skyldig selskabsskat .....		465.300	433.590
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		440.498	818.712
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		4.173	2.785
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.093.134</b>	<b>1.273.311</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.148.149</b>	<b>1.568.755</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>2.933.348</b>	<b>1.853.864</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	2015 kr.	2014 kr.
Løn og gager	2.985.828	2.163.617
Andre omkostninger til social sikring	77.318	35.361
Øvrige personaleomkostninger	32.718	23.293
	<b>3.095.866</b>	<b>2.222.273</b>

## 2. Øvrige finansielle omkostninger

	2015 kr.	2014 kr.
Renter, kreditinstitutter iøvrigt	3.410	5.886
Gebyrer mv., ikke skattemæssigt fradrag	417	51
Renter, kreditorer	283	1.026
Renter, selskabsdeltagere og ledelse	0	1.709
	<b>4.110</b>	<b>8.673</b>

## 3. Skat af årets resultat

	2015 kr.	2014 kr.
Aktuel skat	465.300	433.590
Ændring af udskudt skat	2.525	-4.546
	<b>462.775</b>	<b>429.044</b>

## 4. Egenkapital i alt

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte kr.	Ialt kr.
Saldo primo	125.000	147.603	0	272.603
Årets resultat	0	102.615	1.400.000	1.502.615
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>250.218</b>	<b>1.400.000</b>	<b>1.775.218</b>

## **5. Oplysning om eventualforpligtelser**

Selskabet har ikke påtaget sig forpligtelser af nævnte art.

## **6. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed**

Ejendomsforbehold i andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr. 128.573.